
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Черкаський державний технологічний університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРКАСИ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №275-с

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський державний технологічний 

університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

022 Дизайн Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12977371 114149
5

Бабченко Євгенія Тарасівна 106118 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006469 Дизайн і 
візуальна 
культура

177,000

2 12932461 114149
5

Бузулін Артур Вікторович 106133 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024178 Дизайн і 
візуальна 
культура

173,600

1



3 12819653 114149
5

Добровольськи
й

Єгор Олексійович 106129 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006430 Дизайн і 
візуальна 
культура

176,400

4 12910343 114149
5

Журавель Данило Олександрович 106128 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006396 Дизайн і 
візуальна 
культура

178,600

5 12846693 114149
5

Канюк Катерина Володимирівна 106117 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024162 Дизайн і 
візуальна 
культура

176,200

6 12822087 114149
5

Носацька Олена Сергіївна 106116 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015520 Дизайн і 
візуальна 
культура

174,200

7 12857501 114149
5

Охріменко Валерія Олегівна 094988 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075963 Дизайн і 
візуальна 
культура

179,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12935051 122239
1

Бондаренко Олексій Вікторович 106078 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035174 Історія, 
музеєзнавство та 
експертиза 
культурно-
історичних 
цінностей

173,400

3



2 12901797 122239
1

Литвин Андрій Миколайович 035464 M19 30.01.2019 
Диплом магістра

2023р. - 0006683 Історія, 
музеєзнавство та 
експертиза 
культурно-
історичних 
цінностей

171,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

033 Філософія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12855777 119300
4

Галіч Євгенія Вікторівна 106147 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008790 Політична 
філософія

166,600

2 12855250 119300
4

Мартинов Олександр Анатолійович 106142 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008770 Політична 
філософія

172,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

035 Філологія/035.043 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- німецька
Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13039001 123224
0

Колесник Євгеній Вячеславович 106170 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087970 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- німецька

173,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

035 Філологія/035.10 прикладна 
лінгвістика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12849677 122876
3

Дуда Андрій Олександрович 106153 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024094 Прикладна 
лінгвістика

155,200

2 12818503 122876
3

Зарецька Анастасія Олексіївна 106150 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003509 Прикладна 
лінгвістика

146,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12902569 120696
4

Яшин Ян Володимирович 106110 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016675 Міжнародна 
економіка

154,800

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13009443 120748
6

Марченко Марія Юріївна 127897 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024031 Облік і аудит 155,800

2 13030577 120748
6

Самосват Ольга Володимирівна 110033 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087946 Облік і аудит 162,800

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12941748 113952
4

Богуш Віталій Анатолійович 033311 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044119 Фінанси і кредит 159,200

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12821634 119726
4

Бехер Крістіна Костянтинівна 106234 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013689 Управління 
інноваційною 
діяльністю

156,800

2 12826225 119726
4

Коцеруба Іван Дмитрович 017238 B16 12.03.2016 
Диплом бакалавра

Управління 
інноваційною 
діяльністю

186,800

11



3 12834834 119726
4

Недошовенко Юлія Сергіївна 106224 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006368 Управління 
інноваційною 
діяльністю

150,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12867245 113952
5

Подухайло Тетяна Андріївна 106230 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003430 Менеджмент 148,600

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13040861 121324
8

Зінчук Дмитро Олегович 101744 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078650 Маркетинг 159,600

2 12934806 121324
8

Шмиголь Анастасія Олександрівна 128263 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015491 Маркетинг 156,600

3 12747033 121324
8

Яценюк Іван Олександрович 128247 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Маркетинг 175,600

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12828971 114124
0

Лифар Олександр Сергійович 189606 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підприємництво 
та економіка 
підприємства

196,800

2 12831689 114124
0

Максимчук Артем Ігорович 13667130 MO 28.02.2015 
Диплом бакалавра

Підприємництво 
та економіка 
підприємства

196,800

15



3 12840410 114124
0

Ромашко Іван Євгенійович 106305 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009016 Підприємництво 
та економіка 
підприємства

170,800

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12815741 119375
6

Бухановський Максим Миколайович 128237 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003281 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

143,600

2 12742612 119375
6

Житинський Дмитро Геннадійович 128233 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046321 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

146,400

17



3 12825207 119375
6

Луцик Євгеній Володимирович 128232 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003274 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

145,600

4 12794007 119375
6

Матат Вікторія Віталіївна 128235 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003302 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

149,000

5 12843885 119375
6

Усик Валерія Валеріївна 128222 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046514 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

146,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12907473 120438
0

Золотоверхий Андрій Ярославович 106100 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003288 Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,800

2 12724620 120438
0

Копилець Владислав Михайлович 106097 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010546 Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,200

19



3 12903664 120438
0

Оратівський Сергій Ігорович 106105 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006293 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,600

4 12724622 120438
0

Плакся Денис Дмитрович 106102 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010547 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,200

5 12945496 120438
0

Чалик Ярослав Геннадійович 065075 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098945 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,600

6 12726027 120438
0

Чоповенко Василь Миколайович 106098 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010543 Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,000

7 13030103 120438
0

Чуплий Максим Андрійович 106101 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015513 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,600

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12983621 113896
7

Волков Іван Сергійович 106088 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008810 Управління 
стартапами і 
проектами в 
галузі 
інформаційних 
технологій

165,400

21



2 12754099 113896
7

Дубовик Віталій Вікторович 025606 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067977 Управління 
стартапами і 
проектами в 
галузі 
інформаційних 
технологій

161,800

3 12912157 113896
7

Кізян Михайло Олександрович 117641 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058483 Управління 
стартапами і 
проектами в 
галузі 
інформаційних 
технологій

175,000

4 12794860 113896
7

Ткачук Сергій Вікторович 106089 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064482 Управління 
стартапами і 
проектами в 
галузі 
інформаційних 
технологій

163,000

5 12726975 113896
7

Шулаков Володимир Володимирович 106086 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008892 Управління 
стартапами і 
проектами в 
галузі 
інформаційних 
технологій

184,400

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12852567 121079
4

Бойко Денис Юрійович 106107 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016922 Комп’ютерні 
системи та 
мережі

139,600

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12764025 120561
3

Ковальчук Сергій Андрійович 106214 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013629 Спеціалізовані 
комп’ютерні 
системи

174,200

2 12820084 120561
3

Педченко Любомир Романович 177598 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025290 Спеціалізовані 
комп’ютерні 
системи

175,600

24



3 12941213 120561
3

Семиз Володимир Юрійович 106207 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010510 Спеціалізовані 
комп’ютерні 
системи

173,200

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12832013 120561
4

Петренко Юрій Анатолійович 202488 B21 07.07.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010432 Системне 
програмування

167,600

2 12969228 120561
4

Свердел Владислав Олексійович 106367 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017253 Системне 
програмування

151,000

3 12875606 120561
4

Тимошенко Назар Олегович 106368 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016936 Системне 
програмування

144,400

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

124 Системний аналіз Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12990892 121079
3

Десятник Данило Юрійович 106104 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064500 Системи і 
методи 
прийняття 
рішень

153,200

2 12843200 121079
3

Цоколенко Арсен Сергійович 127823 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015563 Системи і 
методи 
прийняття 
рішень

163,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12798010 119530
1

Бєльков Богдан Олегович 127821 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015678 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

164,600

2 12813308 119530
1

Бондаренко Денис Андрійович 163371 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086747 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

154,600

28



3 12948837 119530
1

Грушніцький Артур Володимирович 127813 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010501 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

155,800

4 13056117 119530
1

Проценко Олександр Арнольдович 129393 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078874 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

151,000

5 12842797 119530
1

Ткаченко Олександр Сергійович 127825 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015569 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

152,800

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12793924 122238
7

Бакуменко Роман Вікторович 128274 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003548 IT Project 
Management

162,600

2 12836609 122238
7

Шелудько Євгеній Олександрович 238102 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006873 IT Project 
Management

168,400

3 12908829 122238
7

Ярмоленко Владислав Ярославович 134748 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044101 IT Project 
Management

165,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13057796 113917
7

Боженко Владислав Андрійович 106221 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016825 Технології 
машинобудуван
ня

139,600

2 12837727 113917
7

Кубієвич Владислав Вікторович 128280 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035144 Технології 
машинобудуван
ня

150,400

31



3 12856961 113917
7

Культенко Владислав Олександрович 128281 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006673 Технології 
машинобудуван
ня

150,000

4 12857644 113917
7

Семенюк Матвій Миколайович 128283 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003220 Технології 
машинобудуван
ня

153,000

5 12841246 113917
7

Тараненко Максим Олександрович 127809 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024068 Технології 
машинобудуван
ня

147,600

6 12933310 113917
7

Харченко Андрій Леонідович 128295 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017156 Технології 
машинобудуван
ня

144,800

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12833882 113917
8

Бугай Артем Дмитрович 128293 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016792 Обробка металів 
за 
спецтехнологіям
и

152,600

2 13046843 113917
8

Данілов Максим Васильович 127810 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015603 Обробка металів 
за 
спецтехнологіям
и

139,000

33



3 12803214 113917
8

Заремба Володимир Васильович 006754 M18 30.01.2018 
Диплом магістра

2023р. - 0064527 Обробка металів 
за 
спецтехнологіям
и

150,000

4 12846761 113917
8

Лукасевич Віталій Сергійович 128282 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003198 Обробка металів 
за 
спецтехнологіям
и

161,400

5 12977832 113917
8

Панасюк Максим Анатолійович 127808 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018894 Обробка металів 
за 
спецтехнологіям
и

142,600

6 12925517 113917
8

Чебаков Олег Максимович 13660718 MO 28.09.2012 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076407 Обробка металів 
за 
спецтехнологіям
и

137,600

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12845710 114149
6

Білуха Олександр Іванович 152865 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003243 Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

173,800

2 12845711 114149
6

Дікусар Владислав Юрійович 152869 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003264 Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

173,600

35



3 12917764 114149
6

Тимошевський Євген Вікторович 152866 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003188 Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

167,800

4 12913309 114149
6

Шиман Володимир Владиславович 152864 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015628 Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

168,600

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12928883 114052
3

Абдін Ілля Володимирович 043529 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062983 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

146,000

2 12945292 114052
3

Бур`ян Євген Миколайович 106333 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013840 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

144,600

37



3 12835219 114052
3

Вахник Олександр Ігоревич 106347 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013971 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

145,600

4 12924881 114052
3

Воропай Роман Олексійович 106357 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013748 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

145,800

5 12857856 114052
3

Ганжа Василь Миколайович 33142169 EP 31.01.2008 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025270 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

145,400

6 12929615 114052
3

Жуган Олександр Іванович 106344 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013883 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

145,600

7 12872032 114052
3

Литвин Дмитро Володимирович 106343 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013787 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

153,800

8 12905478 114052
3

Набокін Нікіта Сергійович 106334 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013648 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

140,000

9 12799550 114052
3

Онопрієнко Олександр Валерійович 106348 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035082 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

146,400

10 12966110 114052
3

Плахотній Валентин Валерійович 106271 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003488 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

141,000

11 12890393 114052
3

Ролюк Владислав Юрійович 106331 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013816 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

141,800

38



12 12972389 114052
3

Стадник Віталій Іванович 106337 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013804 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

140,200

13 12974920 114052
3

Суденко Олександр Вікторович 106353 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013978 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

153,800

14 12821012 114052
3

Тирсін Олексій Ростиславович 106336 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013700 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

148,600

15 12923599 114052
3

Хроненко Максим Володимирович 106356 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064543 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

145,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

144 Теплоенергетика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12862413 114138
3

Герасименко Михайло Вікторович 115781 B20 24.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075472 Теплоенергетика 148,200

2 12957936 114138
3

Кисіль Дмитро Євгенійович 106242 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017373 Теплоенергетика 149,200

3 12857243 114138
3

Литвин Денис Олексійович 106244 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016340 Теплоенергетика 160,400

4 12858911 114138
3

Приймак Дмитро Дмитрович 32400825 EP 30.06.2007 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079151 Теплоенергетика 163,600

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12731145 121166
1

Жученко Ольга Анатоліївна 027294 M21 15.03.2021 
Диплом магістра

2023р. - 0005360 Хімічні 
технології та 
інженерія

146,600

2 12948777 121166
1

Коржик Катерина Сергіївна 106248 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052140 Хімічні 
технології та 
інженерія

173,800

41



3 12917907 121166
1

Корчева Софія Григорівна 024975 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061356 Хімічні 
технології та 
інженерія

151,400

4 12953711 121166
1

Нечитайло Назар Сергійович 106090 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008883 Хімічні 
технології та 
інженерія

156,400

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12804006 120612
6

Вербицький Олександр Анатолійович 000199 B23 30.01.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052208 Радіотехніка та 
робототехнічні 
системи

143,800

2 12833865 120612
6

Півнюк Андрій Миколайович 152856 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017207 Радіотехніка та 
робототехнічні 
системи

144,800

43



3 12848230 120612
6

Притула Дмитро Юрійович 152857 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045900 Радіотехніка та 
робототехнічні 
системи

149,400

4 12873453 120612
6

Русаков Микола Юрійович 167110 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052150 Радіотехніка та 
робототехнічні 
системи

142,000

5 12794383 120612
6

Самсоненко Вадим Дмитрович 167106 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013729 Радіотехніка та 
робототехнічні 
системи

149,800

6 12854234 120612
6

Тарасюк Анатолій Олександрович 152855 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013850 Радіотехніка та 
робототехнічні 
системи

151,000

7 12890356 120612
6

Терещенко Олексій Сергійович 167109 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039151 Радіотехніка та 
робототехнічні 
системи

159,000

8 12853676 120612
6

Тищенко Олег Сергійович 167107 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064587 Радіотехніка та 
робототехнічні 
системи

143,400

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12753209 121252
8

Бобров Антон Сергійович 127879 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006518 Робототехнічні 
системи та 
автоматизація

150,800

2 13045277 121252
8

Голобородько Денис Віталійович 127871 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024189 Робототехнічні 
системи та 
автоматизація

138,600

45



3 12852289 121252
8

Дворяткін Данило Сергійович 127878 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010400 Робототехнічні 
системи та 
автоматизація

151,800

4 12756273 121252
8

Пузік Денис Олегович 127868 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023997 Робототехнічні 
системи та 
автоматизація

143,400

5 12823780 121252
8

Станкевич Олесь Сергійович 127861 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006723 Робототехнічні 
системи та 
автоматизація

171,200

6 12837521 121252
8

Тупота Валентин Юрійович 045120 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027742 Робототехнічні 
системи та 
автоматизація

177,400

7 12918585 121252
8

Чорновіл Іван Андрійович 127859 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024056 Робототехнічні 
системи та 
автоматизація

141,600

8 12843377 121252
8

Чубок Андрій Олексійович 127860 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035223 Робототехнічні 
системи та 
автоматизація

174,800

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12888590 119152
3

Гвоздик Костянтин Сергійович 106205 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008706 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
системи та 
компоненти

180,000

47



2 12927340 119152
3

Єкатеринін Ярослав Іванович 15104434 EP 19.06.2001 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027877 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
системи та 
компоненти

173,600

3 12931064 119152
3

Краснощок Артем Олександрович 133006 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078856 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
системи та 
компоненти

179,200

4 12884201 119152
3

Львов Олександр Ігорович 47573757 KB 04.07.2014 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027618 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
системи та 
компоненти

182,600

5 12922914 119152
3

Нетахата Юрій Володимирович 106200 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015530 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
системи та 
компоненти

174,800

6 12944213 119152
3

Попов Олексій Сергійович 106208 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064603 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
системи та 
компоненти

177,000

7 12878430 119152
3

Ретівов Павло Андрійович 106198 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015510 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
системи та 
компоненти

174,200

8 12873487 119152
3

Семененко Даниїл Анатолійович 106202 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015518 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
системи та 
компоненти

177,200

9 12795911 119152
3

Тараненко Олександр Сергійович 106206 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013585 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
системи та 
компоненти

182,000

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12825693 119589
6

Гузь Вікторія Романівна 106378 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006241 Харчові 
технології

156,000

2 12935473 119589
6

Набатніков Нікіта Андрійович 106385 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003374 Харчові 
технології

142,000

3 12812047 119589
6

П`ясецький Ростислав Віталійович 106377 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006223 Харчові 
технології

148,400

4 12918133 119589
6

Позднякова Валерія Анатоліївна 106375 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006228 Харчові 
технології

163,400

49



5 12723561 119589
6

Сербін Владислав Іванович 092164 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051341 Харчові 
технології

143,600

6 12825655 119589
6

Шевченко Дмитро Олександрович 106380 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003232 Харчові 
технології

151,600

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12799863 120613
1

Бозе Тетяна Євгенівна 158294 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035206 Промислове і 
цивільне 
будівництво

174,400

2 12799581 120613
1

Доценко Поліна Олександрівна 127901 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018944 Промислове і 
цивільне 
будівництво

149,600

51



3 12820567 120613
1

Дрючило Володимир Михайлович 158292 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019087 Промислове і 
цивільне 
будівництво

151,200

4 12821400 120613
1

Кузуб Олександр Олександрович 168925 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061607 Промислове і 
цивільне 
будівництво

172,600

5 12799737 120613
1

Кулик Богдан Васильович 167129 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039110 Промислове і 
цивільне 
будівництво

151,200

6 12799314 120613
1

Мірошніченко Вадим Іванович 158290 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017108 Промислове і 
цивільне 
будівництво

149,200

7 12820793 120613
1

Пушенко Олексій Дмитрович 167125 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018906 Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,200

8 12799493 120613
1

Скляренко Олександр Володимирович 167133 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035120 Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,800

9 12799837 120613
1

Чумак Руслан Віталійович 158289 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016753 Промислове і 
цивільне 
будівництво

170,400

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

232 Соціальне забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12866956 121079
2

Бабич Людмила Володимирівна 107706 0019640 
14.02.2020 Диплом 
спеціаліста

2023р. - 0073460 Соціальне 
забезпечення

156,800

2 12958515 121079
2

Власюк Олена Сергіївна 125084 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095739 Соціальне 
забезпечення

162,800

3 12835672 121079
2

Грендей Сергій Андріанович 106077 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Соціальне 
забезпечення

163,200

53



4 12811117 121079
2

Котко Анастасія Андріївна 106073 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035103 Соціальне 
забезпечення

156,200

5 12758805 121079
2

Стецьків Софія Вікторівна 106287 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Соціальне 
забезпечення

147,800

6 12849660 121079
2

Чабанюк Андрій Олександрович 106072 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Соціальне 
забезпечення

181,600

7 12835519 121079
2

Шульга Олег Юрійович 106076 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Соціальне 
забезпечення

175,000

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12831467 121168
1

Васічкін Ігор Михайлович 106270 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003501 Готельно-
ресторанна 
справа

178,400

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12739441 120770
4

Малюх Микола Віталійович 106281 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010461 Туризм 180,000

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13013794 119077
2

Богомол Владислав Юрійович 128110 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099924 Автомобільний 
транспорт

151,200

2 12960506 119077
2

Борик Павло Степанович 127835 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052253 Автомобільний 
транспорт

169,800

3 12835083 119077
2

Гориславець Олександр Петрович 127843 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017094 Автомобільний 
транспорт

158,200

4 12834134 119077
2

Дробот Олександр Ігорович 127832 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025168 Автомобільний 
транспорт

157,400

57



5 12960505 119077
2

Мороз Роман Едуардович 127826 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047654 Автомобільний 
транспорт

160,400

6 12909612 119077
2

Ситник Антон Сергійович 127845 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039196 Автомобільний 
транспорт

153,800

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний 
технологічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 275-с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12919969 122942
5

Нечипоренко Владислав Ігорович 152850 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010538 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

162,600

59


